
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Abril de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 89 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

HMUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização do Pregão Presencial nº. 021/2021. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OU PROFISSIONAL ESPECIALIZADO (PESSOA FÍSICA), PARA 

APOIO ADMINISTRATIVO NO QUE TANGE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA E 

COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL, REFERENTE AO MONITORAMENTO, ORGANIZAÇÃO E APRIMORAMENTO DAS 

AÇÕES ADMINISTRATIVAS E DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL COMO CRIAÇÃO, INSERÇÃO E CONTROLE 

MÉTRICO E DE RESOLUTIVIDADE DAS ESTRATÉGIAS MIDIÁTICAS; BEM COMO O ASSESSORAMENTO NA 

ORGANIZAÇÃO, CRIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS E/OU TODO MATERIAL NECESSÁRIO NO 

CUMPRIMENTO DAS ETAPAS PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS JUNTO AO ICMS CULTURAL, ESPORTIVO E 

TURÍSTICO, conforme descrições constantes no termo de referência anexo I. Tipo: Menor preço GLOBAL. Abertura das 

propostas: 04/05/2021, às 13 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - 

MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail 

licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. 

 

Publicado em 16/04/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

____________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização do Pregão Presencial nº. 022/2021. Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GENÊRO ALIMENTÍCIO E MERENDA ESCOLAR para 

atendimento as necessidades das Secretarias Municipais de Piracema/MG. Tipo: menor preço ITEM. Abertura das 

propostas: 05/05/2021, às 09 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - 

MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail 

licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. 

 

Publicado em 16/04/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2021-04-16T15:09:01-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




